
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 18:44

Odzimování bazénu
Vložil Anonymous - 02/05/2008 10:24
_____________________________________

Dobrý den!Odzimujeme bazén letos poprvé a potřebovala bych poradit.Máme bazén 7x3m od
Mountfieldu,montovaný, dno a boky tvoří plachta.Na zimu jsme odpustili vodu pod trysky, dali roztok na
zazimování bazénů a zakryli.Po odkrytí byla voda celkem čistá, jen na dně bylo plno nečistot.Rozhodli
jsme se stávající vodu nechat a vyčistit. Jenže vysavač funguje jen po napuštění skoro celého
bazénu.Tak jsme vodu dopustili a začali vysávat do odpadu.Jenže tím jsme vodu zamíchali a teď už
nevypadá tak čistá.Přidali jsme vločkovač. A tady nevím jestli jsme neudělali chybu. Musí být nejprve
voda upravená - t.j.ph,chlor než se přidá vločkovač? Jak jsme měli správně postupovat? Je mi líto dávat
do vody chemii, když vysáváme do kanálu a následně dopouštíme vodu. Může se vůdec ve vodě, do
které jsme dali zazimovač koupat? Děkuji. Škoda,že nejde bazén vyčistit bez dopuštění vody.

============================================================================

Re: Odzimování bazénu
Vložil Pavel Dostál - 05/05/2008 09:28
_____________________________________

Dobrý den, odkázal bych Vás na náš návod na adrese: 
http://www.abc-bazeny-sauny.cz/download-bez/A-poo ... bazeny.rtf 
Můžete jej stáhnout do wordu, nebo jiného textového editoru.

Oosbně doporučuji na jaře vodu vypustit, ale dá se to i tímto způsobem. Nejdříve by mělo být upraveno
pH, pak zadávkovat chlorem, poté nalít vločkovač. Ale myslím, že to půjde i v nejhorším případě i
opačně.

V této fázi byste měli spustit filtr na delší dobu. Přes noc nechte filtr vyplý a ráno se podívejte jestli se na
dně tvoří chuchvalce. Ty pak vysajte přímo do kanálu (přes vypouštění), případně do filtrace přes filtraci.

============================================================================

 1 / 1


